報道関係各位

  2023年 2月 1日

株式会社ストライプインターナショナル

代表取締役社長の変更に関するお知らせ

株式会社ストライプインターナショナル(本社：岡山県岡山市)は、2023年 2月 1日開催の臨時取締役会におい

て、代表取締役社長の変更が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員変更

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長兼 CEO 川部 将士

かわべ まさし

顧問

 立花 隆央 代表取締役社長兼 CEO

２．就任日

本日 2023年 2月 1日をもって川部将士が当社代表取締役社長に就任いたします。

なお、立花隆央は、1 月 31日をもって退任いたしました。

３．新代表取締役社長の経歴

1995年 4月   住友商事株式会社入社

1999年 6月   住商リテイルストアーズ株式会社（現 株式会社トモズ）へ出向

2008年 12月  バーニーズジャパン株式会社へ出向

2016年 4月   住商ブランドマネジメント株式会社へ出向、同社社長就任

2018年 11月  フェイラージャパン株式会社へ出向、同社社長就任

2022年 9月   住友商事株式会社へ帰任

2022年 11月  住友商事株式会社を退職

2022年 12月  株式会社ストライプインターナショナル入社

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ストライプインターナショナル 広報部
public-info@stripe-intl.com

TEL：03-6773-7064

mailto:public-info@stripe-intl.com